



TOPLANTI TUTANAĞI

Başkanı	Prof. Dr. Alaattin ŞEN	Toplantı Tarihi	15.02.2021
Başlama Saati	14.00		
Yeri	Online	Bitiş Saati	15.30

GÖRÜŞÜLECEK KONU BAŞLIKLARI

01	Kurum İç Değerlendirme Raporunun (2020) nasıl yazılması gerektiği,
02	Kalite kapsamında mevcut durum değerlendirmesi yapılarak talep ve önerilerin değerlendirilmesi,



KALİTE KOMİSYONU TOPLANTISI

ALINAN KARARLAR VE SONUÇLARI

S.N.	ALINAN KARAR	SORUMLU	TERMİN
01	Kurum İç Değerlendirme Raporunun (2020) yazımı konusunda görev paylaşımı yapıldı.	Fakülte Kalite Komisyon Üyeleri	
02	Aşağıda belirtilen alt başlıklarda (Kalite Güvence Sistemi, Eğitim ve Öğretim, Topluma Katkı, Araştırma Geliştirme ve Yönetim) değerlendirmeler yapıldı.	Fakülte Kalite Komisyon Üyeleri	
03	<p><i>Kalite Güvence Sistemi ve Eğitim, Araştırma, Topluma Katkı PUKÖ çevrimlerinin işletilip somut iyileştirmelerin sistematik olarak yapılması,</i></p> <p><i>Kalite güvence sisteminde yer alan ölçme, izleme ve değerlendirme çalışmalarından elde edilen geri bildirimlerin süreçlerin iyileştirilmesi için kullanılması,</i></p> <p><i>Stratejik plan çerçevesinde veri toplama, hedef belirleme ve izleme faaliyetlerinin iyileştirilmek üzere gözden geçirilmesi,</i></p> <p><i>Tüm faaliyetlerimize ilişkin öz değerlendirme süreçlerinin düzenli işletilmesi,</i></p> <p><i>Tüm iş süreçlerinin iyileştirilmesi ve süreç yönetiminin kurumsallaştırılması,</i></p>	Kalite Güvence Sistemi (Fakülte ve Bölüm Temsilcisi)	
04	Sürekli iyileştirme döngüsü içinde ölçme ve değerlendirmelerin yapılması ve sonuçlarının analiz edilerek gerekli somut iyileştirmelerin yapılması ve paydaşlarla paylaşılması,	Eğitim Öğretim (Fakülte ve Bölüm Temsilcisi)	
05	Toplumsal katkı süreçleri ve sonuçlarının etkinlik ve verimlilik açısından gözden geçirilmesi, elde edilen başarılı sonuçların sürekliliğinin sağlanması için gerekli tedbirlerin alınması,	Toplumsal Katkı (Fakülte ve Bölüm Temsilcisi)	
	Toplumsal katkı hususunda paydaşlarla yapılan iş birliklerinin daha fazla geliştirilmesi ve sonuçların izlenmesi Toplumsal Katkı Komisyonu'nun faaliyetlerinin izlenerek iyileştirilmelerin yapılması,		



ALINAN KARARLAR VE SONUÇLARI

S.N.	ALINAN KARAR	SORUMLU	TERMİN
01	<i>Yönetim sistemleri</i> a.Tedarikçilerin performansı ve memnuniyetlerinin sistematik olarak izlenmesi konusunda; Tedarikçi memnuniyet anket çalışması yapılacaktır.	Satınalma	



TOPLANTI TUTANAĞI

06	Araştırma sonuçlarının etkinliğinin ve verimliliğinin gözden geçirilmesi, sürekliliğinin ve kalite güvencesinin sağlanması, Hedefler doğrultusunda yerel ve global ölçekte işbirliklerinin artırılması ve bu işbirliklerinden başarılı uygulamaların sonuçlandırılması,	Araştırma Geliştirme (Fakülte ve Bölüm Temsilcisi)	
07	Tedarikçi yönetiminin yasal çerçeve ötesinde SDG'ler de gözetilerek yeniden şekillendirilmesi ile bu sürecin kaliteli hizmet alımını sağlarken aynı zamanda toplumsal ve çevresel diğer hedefler açısından da ilave faydalar sağlanması amaçlı iyileştirmeler yapılması.	Yönetim (Fakülte ve Bölüm Temsilcisi)	